长期美工委托服务合同
甲方：

身份证号：

手机：

地址：

乙方：

身份证号：

手机：

地址：
本协议由以下双方共同签订：甲乙双方本着自愿、平等的原则，根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国著作权法》及有关规定，就甲方委托乙方拍摄事宜，经双方协商一致，订立本合同(以下简称“本合同”)以共同遵守，具体内容如下：
就甲方委托乙方长期为其产品提供三维图片及页面设计服务事宜,经协商，双方达成一致如下:

一、委托服务时间：    年  月  日—    年  月  日。
二、委托服务范围：产品三维效果图制作、页面美工设计、电商描述页设计，不包含场地及模特费用， 合同期内不限产品款式及数量，如甲方有多个店铺，只负责两个店铺的首页及其他常规页面的设计和装修，产品描述页通用，同一产品只负责设计一套。
三、服务费用支付标准:

本合同为期壹年，总费用为人民币20000元（贰万元整），甲方自合同签订之日需向乙方一次性支付半年合同款项：人民币10000元（壹万元整）。剩余款项：10000元（壹万元整）于合同签订之日起半年后于当月结清。
甲方责任和义务：

1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方的作品更符合甲方企业产品特点及内涵。

2、甲方有权对乙方所设计的作品提出修改意见;

3、甲方有义务为乙方拍摄提供方便条件和相应场地、产品上新计划、拍摄要求、人员协助等必要条件。
乙方的责任和义务
1、乙方自备专业数码相机及相应镜头设备，原则上甲方无特殊要求，乙方应根据甲方要求拍摄并提供电子数码相片。
2、乙方应配备稳定可靠的通信工具（手机），保证甲方可以及时联系到乙方。
3、乙方在接到甲方委托后，应第一时间将图片处理完成并进行页面制作。如遇照片处理复杂程度较高以及页面制作难度大，乙方应及时与甲方取得沟通，协商处理，保证第一时间将图片处理并完成页面设计。
4、乙方按照本协议所设计的图片版权归甲方所有,未经甲方许可，乙方不得在其它媒介上发表和使用,如经甲方同意允许在媒介上发表或参加评比及展览活动,乙方需同时注明该照片版权归甲方所有。
5、乙方如有特殊情况而无法在甲方规定时间内抵达拍摄现场,乙方应提前通知甲方,并有责任委托其它摄影人员协助甲方完成当次拍摄任务。
6、乙方应按甲方要求进行页面制作，并保证制作成果达到甲方的需求标准。
六、本合同壹式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份。具有同等法律效力。
七、本合同经双方确认签字后生效。
甲方:                              乙方：
（签字）                          （签字）
年    月    日                     年    月    日